

**Byselskabet Virring og omegn ApS**  
**c/o Min Købmand, Gadebakken 36, Virring, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 33 15 40 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

---

**Knud Høegh**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Byselskabet Virring og omegn ApS  
c/o Min Købmand  
Gadebakken 36, Virring  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33 15 40 46  
Stiftet: 9. september 2010  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Erik Jacobsen  
Anni Clausen  
Henrik Godrum-Overgaard  
Bruno Andersen  
Jens Ove Thomasen

### Direktion

Torben Bech Andersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af købmandsbutik for at der er en nærbutik i byen samt salg af brændstof fra tankstationen i Virring.

Formålet er at vedligeholde og opretholde handelslivet og støtte lokale foreninger og aktiviteter i Virring og omegn gennem sine investeringer og aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 140.492 mod 215.810 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.345 mod 116.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>140.492</b>	<b>215.810</b>
1 Personaleomkostninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.894	-33.744
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>61.598</b>	<b>170.066</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.399	-20.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.199</b>	<b>149.482</b>
3 Skat af årets resultat	-8.854	-33.482
<b>Årets resultat</b>	<b>31.345</b>	<b>116.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.345	116.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.345</b>	<b>116.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	917.448	827.909
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.096	8.249
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>988.544</u>	<u>836.158</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>988.544</u></b>	<b><u>836.158</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	172.939	185.356
	Varebeholdninger i alt	<u>172.939</u>	<u>185.356</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.843	5.000
	Tilgodehavende selskabsskat	18.446	0
	Andre tilgodehavender	24.618	45.640
	Tilgodehavender i alt	<u>55.907</u>	<u>50.640</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>294.170</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>228.846</u></b>	<b><u>530.166</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.217.390</u></b>	<b><u>1.366.324</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	522.000	522.000
7	Overført resultat	93.021	61.676
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>615.021</u></b>	<b><u>583.676</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	13.900	7.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.900</u></b>	<b><u>7.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	327.813
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	327.813
	Gældsforpligtelser	0	65.000
	Gæld til pengeinstitutter	259.225	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.494	343.767
	Selskabsskat	0	16.081
	Anden gæld	35.750	22.587
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.469	447.435
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>588.469</u></b>	<b><u>775.248</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.217.390</u></b>	<b><u>1.366.324</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.399</u>	<u>20.584</u>
	<b><u>21.399</u></b>	<b><u>20.584</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.354	16.081
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.500</u>	<u>17.401</u>
	<b><u>8.854</u></b>	<b><u>33.482</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.253.887	1.253.887
Tilgang i årets løb	<u>137.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.390.887</u></b>	<b><u>1.253.887</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-425.978	-396.734
Årets afskrivninger	<u>-47.461</u>	<u>-29.244</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-473.439</u></b>	<b><u>-425.978</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>917.448</u></b>	<b><u>827.909</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	13.499	13.499
Tilgang i årets løb	82.280	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>95.779</u></b>	<b><u>13.499</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.250	-750
Årets afskrivninger	-19.433	-4.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-24.683</u></b>	<b><u>-5.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>71.096</u></b>	<b><u>8.249</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	522.000	522.000
	<b><u>522.000</u></b>	<b><u>522.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	61.676	-54.324
Årets overførte overskud eller underskud	31.345	116.000
	<b><u>93.021</u></b>	<b><u>61.676</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 792, der giver pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt tkr. 792 deponeret til sikkerhed for bankgæld.		